1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 01 DE 2015
        AUTÓGRAFO Nº 34 DE 2015

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DA LEI COMPLEMENTAR 207, DE 27 DE DEZEMBRO  DE 2006 QUE ESTABELECE O ESTATUTO DO MAGISTÉRIO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM E RESPECTIVO PLANO DE CARREIRA E SALÁRIOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:
Art. 1º Os Anexos V-A, V-B, V-C e V-D da Lei Complementar nº 207, de 27 de dezembro de 2006, que versa sobre o Estatuto do Magistério Público Municipal, correspondente aos itens de Assiduidade e Participação nos Horários de Atividades Pedagógicas Complementares (antigo HTPC), passam a viger nos termos dos Anexos que fazem parte integrante da presente Lei Complementar.
Art. 2º Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário constantes nas Leis Complementares nºs. 208/07, 211/07, 221/09, 243/10, 259/11, 276/13 e 296/14.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 14 de abril de 2015
VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES

Presidente da Câmara

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

1º Vice-Presidente

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

2º Vice-Presidente

VEREADOR WALDEMAR MARCURIO FILHO

1ª Secretário

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

2ª Secretário

Projeto de Lei Complementar nº 01/2015
Autoria: Poder Executivo Municipal
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]